

**ICRAS ApS**  
Lundemosen 1, 2670 Greve

CVR-nr. 35 86 71 98

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Lars Christian Lotter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ICRAS ApS Lundemosen 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 86 71 98
	Stiftet: 1. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Christian Lotter
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.201	990	992	1.294	1.170
Resultat af primær drift	131	-85	260	721	661
Finansielle poster, netto	-1	-21	-18	-17	-11
Årets resultat	101	-87	188	549	507
<b>Balance:</b>					
Balancesum	231	235	354	1.751	974
Egenkapital	151	49	112	1.198	650
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	1	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med softwareudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 101.268 kr. mod -86.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

ICRAS ApS og ICRAS Holding ApS fusionerede med virkning fra 1. januar 2022. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2021 for ICRAS Holding ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.201.400</b>	<b>989.880</b>
1 Personaleomkostninger	-1.070.466	-1.074.927
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>130.934</b>	<b>-85.047</b>
Andre finansielle indtægter	2.161	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.841	-20.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.254</b>	<b>-105.927</b>
2 Skat af årets resultat	-28.986	19.064
<b>Årets resultat</b>	<b>101.268</b>	<b>-86.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.268</b>	<b>-86.863</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44.640
4 Udskudte skatteaktiver	0	19.064
5 Tilgodehavende selskabsskat	46.078	68.000
Andre tilgodehavender	68.626	65.626
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.936	0
Tilgodehavender i alt	140.640	197.330
Likvide beholdninger	90.713	37.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>231.353</b>	<b>235.288</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>231.353</b>	<b>235.288</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	110.568	9.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.568</b>	<b>49.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	8.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.250
Anden gæld	80.785	177.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.785	177.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.785</b>	<b>185.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>231.353</b>	<b>235.288</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	39.000	96.163	175.163
Henlagt af årets resultat	0	0	-86.863	-86.863
Overført til "Virksomhedskapital"	0	-39.000	0	-39.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	9.300	49.300
Henlagt af årets resultat	0	0	101.268	101.268
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>110.568</b>	<b>150.568</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	958.088	974.588
Pensioner	99.600	83.100
Andre omkostninger til social sikring	12.778	17.239
	<u><b>1.070.466</b></u>	<u><b>1.074.927</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.922	0
Årets regulering af udskudt skat	19.064	-19.064
	<u><b>28.986</b></u>	<u><b>-19.064</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>14.442</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>14.442</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<u><b>14.442</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2022		<u>14.442</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>		<u><b>14.442</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	19.064	0	
Udskudt skat af årets resultat	-19.064	19.064	
	<b>0</b>	<b>19.064</b>	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud til næste år	0	19.064	
	<b>0</b>	<b>19.064</b>	
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	68.000	0	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-68.000	0	
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-9.922	68.000	
Betalt acontoskat for indeværende år	56.000	0	
	<b>46.078</b>	<b>68.000</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbage-</b>	<b>Tilgodeha-</b>
		<b>betalte beløb</b>	<b>vende i alt</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbe-</b>
			<b>tid</b>
			<b>i regnskabs-</b>
			<b>året</b>
Direktion	12,85	17	6
			<b>0</b>
			<b>25.936</b>